рос сиiiскАя ФЕдЕрАIц.Iя
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИIЦШЛJЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ <ГОРОД ТАГАНРОГ>

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nэ dd|| г. Таганрог

изменения в
Администрации
от 04.02.20Iз

J .7f.d,а/г

о внесении
постановление
города Таганрога
J\b 255

В соответствии с Федерапьным законом от 29.06.2015 }lb 203-ФЗ (О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерациии
признЕlнии утратившими clllry отдельньtх положений законодательньIх актов
Российской Федерации) постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 04.02.20IЗ
NЬ255 <Об утверждении цен на дополнительные платные усJrуги (работы) для
|раждан и юридических лиц, оказываемые муницип€lльным унитарным
предприятием <Управление кВодоканшш изменение, изложив строку 2
приложения в

2. Пресс-сrryжбе АдминистраIIии города Таганрога (Якошева Т.Г.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и
представить информацию о его огryбликовании в общий отдел Администрации
города Таганрога.

З. Общему отдеJry Мминистрации города Таганрога (Лунева Н.А.)
обеспечить представление копии настоящего постановления и информации о его
официальном опубликовании в Правительство Ростовской области в

установленные сроки.
4. Настоящее постановпение вступает в сиJry со дЕя его официагlьного

огryбликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города Таганрога Панасенко В.В. ,

Мэр города Тагаlrрога В.А. Прасолов

Верно
Начаrшпк бщею 0ел

}ил
Н.А. Лунева